1

中共四川农业大学经济学院委员会

院党字〔2018〕2号

关于批准林子琪等 29 名同志为中共预备党员的

通  知

各党支部：

经团支部推荐、党支部审核，报党委研究决定，批准林子琪等 29名同

志为中共预备党员，预备期为一年，详情如下：

序号 姓名 班  级 学号 性别 民族 入党时间

1 林子琪 国贸 201602 201606618 女 汉族 20180625

2 杨思睿 国贸 201602 201606627 女 汉族 20180625

3 吴锦苹 国贸 201601 201606600 女 汉族 20180625

4 张学宇 国贸 201503 20151463 男 汉族 20180625

5 廖艺嫣 国贸 201501 20151423 女 苗族 20180625

6 刘婷 国贸 201601 201606592 女 汉族 20180625

7 岳欢 国贸 201502 20151450 男 汉族 20180625

8 张晓颖 经济 201603 201606814 女 汉族 20180623

9 刘钰宏 经济 201502 20151615 女 汉族 20180623

10 赵紫锦 经济 201501 20151602 女 汉族 20180623

11 周冉妮 经济 201602 201606780 女 汉族 20180623

12 周婷 经济 201501 20151593 女 汉族 20180623

13 樊艺梅 金融 201501 20151513 女 汉族 20180626

2

序号 姓名 班  级 学号 性别 民族 入党时间

14 张家珺 金融 201605 201607177 女 汉族 20180626

15 李钰 金融 201602 201606683 女 汉族 20180626

16 唐海春 金融 201506 20152949 女 汉族 20180626

17 周鑫 金融 201601 201606666 女 汉族 20180626

18 李荣辉 金融 201605 201605118 女 汉族 20180626

19 彭凤娇 金融 201504 20156746 女 汉族 20180626

20 任书爱 金融 201505 20155327 女 汉族 20180626

21 李廷媛 金融 201604 201607523 女 汉族 20180626

22 杨佳 金融 201604 201606417 女 汉族 20180626

23 黄玥 投资 201503 20155962 女 汉族 20180622

24 晏国耀 投资 201504 20150394 男 汉族 20180622

25 王宇航 投资 201603 201606881 男 汉族 20180622

26 彭郁薇 投资 201502 20151687 女 汉族 20180622

27 饶子懿 投资 201601 201606819 男 汉族 20180622

28 田枫奕 投资 201601 201606820 男 汉族 20180622

29 潘皓月 投资 201602 201606866 女 汉族 20180622

特此通知

二〇一八年七月九日